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SIDERTAGICA LATARD CARGEHAS LAS TRUCHAS 5.4, DEC.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD

ArcelorMitial

CALIDAD

PRty R

Ne.

185790

HORA: 12:45:45

| NOMBRE DEL CLIENTE: )
| PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
_;N°CONF.PEDIDO: PRODUCTO:
180523 DSDEOS)O BARRA RED. 25.4 MM 6.10 M
FECHA DE EMBARQUE:
07.05.2013
CANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERO DE . RESTSTENCIA| LIMITE | ALARGA- | REDUCCION| DOBLEZ
COLADA %C %Mn %81 %P %5 TENSTON | ELASTICO | MIENTO AREA 180°
kg /mm2 kg /mm2 % %
M013905 0.16 0.63 0.110 0.013 0.008 41.95 27.32 49.00 CUMPLE
8356204 0.17 0.62 6.120 0.023 0.018 43.70 29,99 45,00 CUMPLE !
I
PROMEDIC 42.82 28.66 47.00
.OBSERVACIONES : CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRCDUCTO cuméLE ' j
L SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA: ¥
ASTM-A36-A6 |
ENTREGA: B0366482 !
PLACAS: 763DG6
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CERTIFICADC DE CALIDAD Q
NOMBRE DEL CLIENTE: !
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V. ;
N° CONF . PEDIDO: PRODUCTO : T
80523 | DSDE080C BARRA RED. 25.4 MM 6.10 M
FECHA DE EMBARQUE: 3
1 07.05.2013 . : :
' 'ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERQ DE ' ' RESTSTENCIA| LIMITE | ALARGA- | REDUCCIGN| DOBLEZ |
- COLADA %C %Mn %51 %P %8 TENSICON BLASTICO MIENTO AREA 180°
_ kq/mm2 kg /mm2 % % _
M0O13905 0.16 0.63 0.110 0.013 0.008 41 .95 27.33 49 .00 CUMPLE  §
5356204 0.17 0.62 0.120Q 0.023 0.018 43,70 29,99 45,00 CUMPLE '
PROMEDIO 42 .82 28 .66 47.00 ) 4
.OBSERVACIONES:. ‘ CERTiFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EI, PRCDUCTO CUMPLE

SATISFACTORTIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:

ASTM-A36-A6

ENTREGA: 80366482
PLACAS: 763DG6

HORA: 12:45:45
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